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מ"ת 22642/02/15 – מדינת ישראל נגד ו א
בית משפט השלום בירושלים

מ"ת 22642-02-15 מדינת ישראל נ' א (אחר/נוסף)
תיק חיצוני: 5786715

כבוד השופט שמואל הרבסט בפני
מדינת ישראל מבקשת

נגד
ו א (אחר/נוסף) משיב

החלטה

בפני בקשה להורות על שינוי תנאי שחרורו של המשיב בדרך של יציאה לעבודה סדירה במוסד טיפולי לקשישים "דיור
נופים" המצוי רחוב הנרייטה סולד 2, בקרית יובל בירושלים, בין השעות 07:00- 15:00, כאשר סידור עבודה עתידי יינתן

בהמשך ובאופן תדיר.

החלטה זו מהווה המשך להחלטתי מיום 24.6.15, לפיה המשיב שומר על תנאי שחרורו ולא מפר אותם, מתמיד בהליך
טיפולי שיש בו כדי לסייע לו ליתן מענה לשורש בעיותיו, ויש להקל במשהו על תנאי שחרורו כפי שפירטתי שם.

שירות המבחן ממליץ על חזרתו של המשיב לעבודה סדירה, הן בשל מצבו הכלכלי הקשה והן בשל העובדה כי מעשה
שכזה יש בו כדי "לחזק כוחות מתפקדים וסיוע לחזרתו לקיום אורח חיים נורמטיבי".

שהתקיימו בדיונים  באריכות  בפני  הובאו  ועמדותיהם  ולבקשתו,  למשיב  באשר  הבסיסיות  בעמדותיהם  חלוקים  הצדדים 
בבקשה זו ובתגובותיהם הכתובות.

עם זאת, בקשה קונקרטית זו הועברה לעיונה של המבקשת, אך לא זכתה לכל תגובה (ראו החלטתי מיום 6.7.15).

מסוכנותו של המשיב, ככל שהיא קיימת, אינה כלפי כולי עלמא אלא רק כלפי המתלוננת עצמה, וניכר כי יציאה לעבודה
בלתי דאגה  ובאשר  נפש,  שלוות  הטיפולי המצריך  על ההליך  להשפיע  כדי  בו  יהיה  כלכלי, אשר  מזור  לו  תביא  סדירה 

פוסקת הכרוכה בפרנסה עשויה לפגום בו וביעילותו.

עמדה זו כבר הובעה על ידי בהחלטות אחרות אשר נגעו ליציאתו של המשיב להליך טיפולי, והיא הולכת ומתחזקת נוכח
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תסקירו של שירות המבחן כפי שפורט לעיל, הרואה בעבודה סדירה חלק מהליך טיפולי מקיף ומעמיק.

בנסיבות אלו, ולאחר ששקלתי את עמדותיהם של הצדדים ושל שירות המבחן, אני קובע כי יציאתו של המשיב לעבודה
יצירתה של חלופת מעצר מוקפדת, ועל כן וניתן לאיין את מסוכנותו תוך  הינה חלק חיובי בהליך שיקומי בו הוא מצוי, 

ישונו תנאי שחרורו של המשיב, והכל כפי שיבואר להלן:

1.     המשיב יוכל לצאת החל מיום 12.7.15 לעבודתו במוסד "מגדל נופים" אשר הרחוב הנרייטה סולד 2 בירושלים.
היתר נוגע לימים א'-ה' בשבוע ובכפוף לסעיף 4 להלן.

2.     המשיב יוכל לצאת מביתו החל משעה 06:20 ולחזור אליו עד לשעה 18:00, תוך שהוא מלווה בדרכו אל העבודה
וממנה בידי אחד מהמפקחות שאושרו על ידי. הליווי יעמוד בתוקפו עד ליום 1.8.15, וככל שלא תירשמנה הפרות או

תוגשנה בקשות, החל מיום זה, יבוטל הצורך בליווי.

3.     דרכו של המשיב למקום העבודה וממנו תהא בדרך הקצרה ביותר.

4.     בכל יום חמישי בשבוע יוגש לוח התורניות של המשיב במקום העבודה לבית המשפט ולמאשימה. ככל שלא יוגש
לוח שכזה, ההנחה תהא כי שעות העבודה הן כפי שצוינו בסעיף 2 להחלטה זו.

ככל שיוגש לוח התורנויות, יותר למשיב לצאת מביתו 40 דקות טרם תחילת המשמרת ולחזור אליו שעה לאחר סיומה.

לתום עד  למעצרו  ואף  שחרורו  בתנאי  להחמרה  להביא  עשויה  ביותר,  הקלה  ולו  הפרה  כל  כי  למשיב  מובהר       .5
ההליכים המשפטיים נגדו.

6.     יתר הערבויות וההפקדות בתיק זה, יעמדו אף להבטחת תנאים אלו.

7.     אין בהחלטה זו כדי לגרוע מהחלטות אחרות בתיק דנן.

זכות ערר כדין.

מזכירות - נא להעביר לצדדים את העתק ההחלטה.

ניתנה היום, כ"א תמוז תשע"ה, 08 יולי 2015, בהעדר
הצדדים.
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